
 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 FullTiming 2007 

               125 GP 
 CLASIFICACION DEFINITIVA DE CARRERA 

 86 

 Dif 

 1  93  Marc MARQUEZ  29:27.763  1:49.683  16  3  TEAM MONLAU COMPETICIO  KTM  ---- 

 2  11  Pere TUTUSAUS  29:28.134  1:49.197  16  15  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  0.371 

 3  17  Stefan BRADL  29:28.135  1:49.613  16  3  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  0.001 

 4  45  Scott REDDING  29:28.369  1:49.655  16  3  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  0.234 

 5  28  Ivan MAESTRO  29:44.448  1:50.280  16  3  TMM COMPETICION-MATTEO  APRILIA  16.079 

 6  39  Luis SALOM  29:44.605  1:50.494  16  2  RACC-APRILIA  APRILIA  0.157 

 7  41  Daniel SAEZ  29:48.246  1:50.511  16  4  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  3.641 

 8  24  Mateo TUNEZ  29:52.390  1:50.928  16  6  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  4.144 

 9  44  Roberto LACALENDOLA  30:05.437  1:51.353  16  7  ELLEGI RACING  APRILIA  13.047 

 10  85  Philipp EITZINGER  30:05.447  1:51.101  16  6  WINTEX RACING AUSTRIA  HONDA  0.010 

 11  84  Julian MIRALLES  30:09.483  1:51.285  16  9  MIR RACING  APRILIA  4.036 

 12  19  Carlos FERRANDO  30:11.185  1:51.741  16  6  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1.702 

 13  33  Antonio ALARCOS  30:12.857  1:51.215  16  16  TCR DERBI RACING  DERBI  1.672 

 14  56  Francisco T. MARTINEZ  30:13.625  1:51.415  16  10  RZT RACING-METRAKIT  APRILIA  0.768 

 15  25  Juan ROSELL  30:14.630  1:52.005  16  9  REPSOL HONDA 125 cc  HONDA  1.005 

 16  71  Patrick HVITFELT  30:15.436  1:52.006  16  9  AJO MOTORSPORT JUNIOR P  HONDA  0.806 

 17  27  Borja MAESTRO  30:17.938  1:51.517  16  14  ASC  ATLETICO DE MADRID T  APRILIA  2.502 

 18  77  Aitor RODRIGUEZ  30:18.414  1:52.052  16  12  MIR RACING  HONDA  0.476 

 19  12  Axel PONS  30:22.813  1:51.169  16  5  PONS RACING  APRILIA  4.399 

 20  48  Alberto MONCAYO  30:23.902  1:51.023  16  3  RACC-APRILIA  APRILIA  1.089 

 21  59  Teemu MATTILA  30:24.132  1:52.142  16  7  AJO MOTORSPORT JUNIOR P  HONDA  0.230 

 22  34  Emo KOSTAMO  30:24.178  1:52.268  16  16  AJO MOTORSPORT JUNIOR P  HONDA  0.046 

 23  40  Ian CASTRO  30:34.059  1:53.052  16  8  DERBI RACING  DERBI  9.881 

 24  88  Amadeo LLADOS  30:39.203  1:53.324  16  9  OCTOPUS RACING TEAM  APRILIA  5.144 

 25  95  Antonio A. PALUMBO  30:43.581  1:54.025  16  8  TEAM SICILIA DI MATTEONI  APRILIA  4.378 

 26  22  Eduard LOPEZ  30:46.993  1:53.899  16  10  XDR-FRS  HONDA  3.412 

 27  65  Luke MOSSEY  29:42.156  1:51.577  14  11  TEAM SABRE SPORT  APRILIA  2 Vuelta 

 No Clasificado 

 26  Adrian MARTIN  26:22.694  14  11  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  ESP  1:51.207 

 64  Joaquin FERNANDEZ  26:22.800  14  14  PONS RACING  APRILIA  ESP  1:51.403 

 18  Fernando H. MARTINEZ  24:55.694  13  10  MIR RACING  APRILIA  ESP  1:51.685 

 42  Ricard CARDUS  22:10.578  12  12  RACC-APRILIA  APRILIA  ESP  1:49.572 

 7  Efren VAZQUEZ  9:19.722  5  3  MATTEONI RACING  APRILIA  ESP  1:49.957 

 30  Takaaki NAKAGAMI  5:42.050  3  2  RED BULL MOTOGP ACAD  HONDA  JAP  1:51.249 

 3  Jonas FOLGER  3:49.757  2  2  RED BULL MOTOGP ACAD  HONDA  GER  1:51.417 

 75  Enrique JEREZ  3:50.089  2  2  STOP AND GO RACING TE  HONDA  ESP  1:50.938 

 37  Kazuya OTANI  2:02.528  1  1  XDR-FRS  HONDA  JAP  1:56.473 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:15 HORAS 

          LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 17 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - CARRERA 
 125 GP 

 FullTiming 2007 

 87 

 Vuelta  3  7  12  11  18  17  19  22  25  24  27  26 
 1:57.685  1:56.333  1:51.361  1  1:53.011  1:54.193  1:53.001  1:55.807  1:58.482  1:56.479  1:56.365  1:57.115  1:59.086 

 1:53.347  1:52.551  1:49.687  2  1:51.417  1:50.873  1:51.088  1:53.895  1:55.714  1:52.826  1:53.038  1:52.777  1:54.455 

 1:52.368  1:51.308  1:49.613  3  1:50.918  1:49.957  1:52.204  1:54.894  1:51.280  1:52.994  1:52.607  1:53.504 

 1:53.220  1:51.858  1:49.859  4  1:49.985  1:50.480  1:52.755  1:54.692  1:51.140  1:52.467  1:51.734  1:53.283 

 1:52.599  1:51.169  1:49.933  5  1:49.922  1:50.219  1:52.522  1:54.629  1:51.022  1:52.494  1:51.645  1:53.191 

 1:53.035  PIT EXIT  1:49.804  6  1:49.862  1:51.741  1:54.751  1:50.928  1:52.692  1:51.776  1:52.938 

 1:52.167  1:55.597  1:50.281  7  1:50.036  1:51.874  1:54.806  1:51.083  1:53.170  1:51.933  1:52.127 

 1:52.207  1:52.159  1:49.962  8  1:50.071  1:51.751  1:54.351  1:51.158  1:52.640  1:51.591  1:53.410 

 1:52.687  1:52.554  1:50.246  9  1:49.756  1:51.875  1:54.164  1:51.045  1:52.005  1:51.270  1:52.686 

 1:51.685  1:52.441  1:50.014  10  1:49.859  1:52.708  1:53.899  1:50.969  1:52.455  1:51.394  1:52.756 

 1:52.399  1:53.993  1:49.977  11  1:50.119  1:53.005  1:54.156  1:51.060  1:52.386  1:51.207  1:52.343 

 1:57.726  1:53.238  1:50.694  12  1:49.656  1:53.336  1:54.989  1:51.307  1:53.057  1:51.878  1:52.715 

 2:07.908  1:52.870  1:50.370  13  1:49.242  1:52.864  1:54.902  1:51.335  1:52.645  1:56.169  1:51.958 

 1:52.935  1:50.249  14  1:49.322  1:52.575  1:55.218  1:51.285  1:52.995  1:52.851  1:51.517 

 1:53.156  1:50.421  15  1:49.197  1:53.252  1:55.223  1:51.269  1:53.617  1:52.320 

 1:53.810  1:50.666  16  1:49.914  1:53.057  1:55.215  1:52.146  1:52.943  1:52.029 

 Vuelta  28  30  34  33  39  37  40  41  44  42  48  45 

 1:54.296  1:58.006  1:56.473  1  1:56.516  1:57.126  1:53.888  1:56.653  1:53.503  1:53.428  1:59.260  1:52.218  1:55.913 
 1:50.494  1:54.505  2  1:51.191  1:53.124  1:51.249  1:54.921  1:51.406  1:50.050  1:53.316  1:49.840  1:53.107 
 1:51.077  1:54.212  3  1:50.280  1:52.658  1:51.677  1:54.125  1:51.461  1:50.273  1:52.339  1:49.655  1:51.023 
 1:50.529  1:53.494  4  1:51.142  1:52.361  1:53.189  1:50.511  1:50.634  1:51.967  1:49.717  1:52.447 
 1:50.532  1:53.224  5  1:50.780  1:52.619  1:53.719  1:51.288  1:50.308  1:51.394  1:49.829  2:11.096 
 1:50.832  1:53.195  6  1:50.564  1:52.637  1:53.064  1:50.923  1:50.737  1:52.137  1:49.840  1:51.297 
 1:51.411  1:52.287  7  1:50.449  1:53.004  1:53.102  1:51.023  1:50.479  1:51.353  1:50.236  1:51.714 
 1:51.276  1:53.275  8  1:50.546  1:52.707  1:53.052  1:51.407  1:50.447  1:52.112  1:50.072  1:52.147 
 1:50.844  1:52.995  9  1:50.715  1:52.010  1:53.541  1:50.919  1:49.685  1:51.981  1:50.272  1:51.595 
 1:50.712  1:53.231  10  1:50.436  1:52.503  1:53.446  1:51.195  1:49.969  1:51.842  1:50.173  1:51.754 
 1:50.859  1:53.564  11  1:50.641  1:52.353  1:53.877  1:51.369  1:50.068  1:51.574  1:50.205  1:51.949 
 1:50.915  1:53.523  12  1:50.555  1:53.001  1:53.464  1:50.975  1:49.572  1:52.284  1:50.299  1:52.239 
 1:51.417  1:53.524  13  1:51.273  1:52.727  1:53.950  1:51.261  1:51.533  1:50.353  1:51.593 
 1:51.489  1:52.490  14  1:51.117  1:52.951  1:54.092  1:51.367  1:51.848  1:50.175  1:51.541 
 1:51.404  1:52.942  15  1:51.123  1:53.365  1:54.488  1:51.688  1:51.918  1:50.460  1:51.954 
 1:50.717  1:52.268  16  1:50.949  1:51.215  1:54.913  1:52.842  1:51.447  1:50.436  1:52.277 

 Vuelta  56  59  65  64  75  71  77  84  88  85  95  93 
 1:53.536  1:54.063  1:57.707  1  1:57.958  1:57.395  1:59.907  1:58.493  1:57.691  1:55.713  1:58.817  1:51.801  1:58.349 
 1:50.938  1:51.836  1:53.302  2  1:53.947  1:52.844  1:54.997  1:53.734  1:52.456  1:52.750  1:54.666  1:49.795  1:54.425 

 1:51.662  1:52.416  3  1:54.218  1:52.058  1:53.621  1:54.032  1:52.587  1:52.209  1:54.756  1:49.683  1:54.229 
 PIT EXIT  1:52.879  4  1:52.787  1:52.505  1:53.657  1:53.471  1:53.856  1:51.529  1:54.461  1:49.814  1:54.133 
 2:02.026  1:52.070  5  1:52.450  1:53.398  1:53.037  1:53.085  1:53.013  1:51.217  1:54.578  1:49.866  1:54.212 
 1:52.036  1:53.670  6  1:52.352  1:52.650  1:52.803  1:53.577  1:51.396  1:51.101  1:54.558  1:49.790  1:54.135 
 1:51.955  1:52.311  7  1:51.727  1:52.169  1:52.142  1:53.032  1:52.336  1:51.792  1:54.958  1:50.407  1:54.148 
 1:52.510  1:52.325  8  1:52.219  1:51.819  1:53.231  1:52.565  1:52.127  1:52.018  1:53.812  1:49.917  1:54.025 
 1:56.410  1:52.006  9  1:51.520  1:52.026  1:52.796  1:52.075  1:51.285  1:52.408  1:53.324  1:50.228  1:54.295 
 1:54.134  1:52.302  10  1:51.415  1:51.584  1:53.382  1:52.372  1:51.808  1:52.556  1:53.593  1:50.066  1:54.765 
 1:51.577  1:52.521  11  1:51.554  1:51.702  1:53.513  1:53.472  1:51.344  1:52.163  1:53.889  1:50.014  1:54.182 
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 VUELTA A VUELTA - CARRERA 
 125 GP 

 FullTiming 2007 

 87 

 Vuelta  56  59  65  64  75  71  77  84  88  85  95  93 
 1:53.311  1:52.937  12  1:53.656  1:53.223  1:53.668  1:52.052  1:52.963  1:52.159  1:53.648  1:50.367  1:54.579 
 1:52.866  1:52.688  13  1:51.712  1:51.934  1:53.148  1:52.487  1:52.195  1:52.642  1:53.777  1:50.655  1:54.333 
 1:52.663  1:53.382  14  1:52.993  1:51.403  1:52.528  1:52.508  1:51.437  1:52.769  1:53.564  1:50.145  1:54.733 

 1:52.948  15  1:52.267  1:52.792  1:52.732  1:52.693  1:53.247  1:53.885  1:50.545  1:55.507 
 1:53.536  16  1:52.551  1:52.475  1:52.131  1:53.542  1:52.899  1:54.821  1:50.034  1:55.885 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 

 88 

 125 GP 
 MEJORES VUELTAS - CARRERA 

 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:27:08  15  1:49.197 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:23:30  13  1:49.242 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:25:19  14  1:49.322 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  14:21:41  12  1:49.572 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:05:06  3  1:49.613 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:05:06  3  1:49.655 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:21:40  12  1:49.656 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:05:06  3  1:49.683 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  14:16:11  9  1:49.685 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:03:16  2  1:49.687 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:06:56  4  1:49.717 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:16:11  9  1:49.756 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:10:35  6  1:49.790 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:03:16  2  1:49.795 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:10:35  6  1:49.804 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:06:56  4  1:49.814 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:08:46  5  1:49.829 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:10:36  6  1:49.840 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:03:17  2  1:49.840 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:18:01  10  1:49.859 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:06:56  4  1:49.859 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:10:41  6  1:49.862 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:08:46  5  1:49.866 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:28:58  16  1:49.914 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:14:16  8  1:49.917 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:08:51  5  1:49.922 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:08:45  5  1:49.933 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  14:05:09  3  1:49.957 

 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:14:16  8  1:49.962 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  14:18:01  10  1:49.969 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:19:46  11  1:49.977 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:07:01  4  1:49.985 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:19:46  11  1:50.014 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  14:17:56  10  1:50.014 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:28:58  16  1:50.034 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:12:31  7  1:50.036 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  14:03:18  2  1:50.050 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  14:17:56  10  1:50.066 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  14:19:51  11  1:50.068 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  14:14:21  8  1:50.071 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 
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 FullTiming 2007 

 125 GP 
 TOP CINCO - CARRERA 

 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  1:49.197  1:49.242  1:49.322  1:49.656  1:49.756 

 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  1:49.572  1:49.685  1:49.969  1:50.050  1:50.068 

 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  1:49.613  1:49.687  1:49.804  1:49.859  1:49.933 

 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  1:49.655  1:49.717  1:49.829  1:49.840  1:49.840 

 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION KT  1:49.683  1:49.790  1:49.795  1:49.814  1:49.866 

 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  1:49.957  1:50.219  1:50.480  1:51.088  1:53.001 

 28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTEONI RA  1:50.280  1:50.436  1:50.449  1:50.546  1:50.555 

 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  1:50.494  1:50.529  1:50.532  1:50.712  1:50.717 

 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  1:50.511  1:50.919  1:50.923  1:50.975  1:51.023 

 24  Mateo TUNEZ  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:50.928  1:50.969  1:51.022  1:51.045  1:51.060 

 75  Enrique JEREZ  ESP  STOP AND GO RACING TEAM  1:50.938  1:53.536  PARRILL 

 48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  1:51.023  1:51.297  1:51.541  1:51.593  1:51.595 

 85  Philipp EITZINGER  AUT  WINTEX RACING AUSTRIA  1:51.101  1:51.217  1:51.529  1:51.792  1:52.018 

 12  Axel PONS  ESP  PONS RACING  1:51.169  1:51.308  1:51.858  1:52.159  1:52.441 

 26  Adrian MARTIN  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:51.207  1:51.270  1:51.394  1:51.591  1:51.645 

 33  Antonio ALARCOS  ESP  TCR DERBI RACING  1:51.215  1:52.010  1:52.353  1:52.361  1:52.503 

 30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADEMY  1:51.249  1:51.677  1:53.888  PARRILL 

 84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  1:51.285  1:51.344  1:51.396  1:51.437  1:51.808 

 44  Roberto LACALENDOLA  ITA  ELLEGI RACING  1:51.353  1:51.394  1:51.447  1:51.533  1:51.574 

 64  Joaquin FERNANDEZ  ESP  PONS RACING  1:51.403  1:51.584  1:51.702  1:51.819  1:51.934 

 56  Francisco T. MARTINEZ  ESP  RZT RACING-METRAKIT  1:51.415  1:51.520  1:51.554  1:51.712  1:51.727 

 3  Jonas FOLGER  GER  RED BULL MOTOGP ACADEMY  1:51.417  1:53.011  PARRILL 

 27  Borja MAESTRO  ESP  ASC  ATLETICO DE MADRID TEAM  1:51.517  1:51.958  1:52.029  1:52.127  1:52.320 

 65  Luke MOSSEY  ESP  TEAM SABRE SPORT  1:51.577  1:51.662  1:51.836  1:51.955  1:52.036 

 18  Fernando H. MARTINEZ  ESP  MIR RACING  1:51.685  1:52.167  1:52.207  1:52.368  1:52.399 

 19  Carlos FERRANDO  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:51.741  1:51.751  1:51.874  1:51.875  1:52.204 

 25  Juan ROSELL  ESP  REPSOL HONDA 125 cc  1:52.005  1:52.386  1:52.455  1:52.467  1:52.494 

 71  Patrick HVITFELT  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:52.006  1:52.070  1:52.302  1:52.311  1:52.325 

 77  Aitor RODRIGUEZ  ESP  MIR RACING  1:52.052  1:52.075  1:52.131  1:52.372  1:52.487 

 59  Teemu MATTILA  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:52.142  1:52.475  1:52.528  1:52.792  1:52.796 

 34  Emo KOSTAMO  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:52.268  1:52.287  1:52.490  1:52.942  1:52.995 

 40  Ian CASTRO  ESP  DERBI RACING  1:53.052  1:53.064  1:53.102  1:53.189  1:53.446 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 89 
 FullTiming 2007 

 125 GP 
 TOP CINCO - CARRERA 

 88  Amadeo LLADOS  ESP  OCTOPUS RACING TEAM  1:53.324  1:53.564  1:53.593  1:53.648  1:53.777 

 22  Eduard LOPEZ  ESP  XDR-FRS  1:53.899  1:54.156  1:54.164  1:54.351  1:54.629 

 95  Antonio A. PALUMBO  ITA  TEAM SICILIA DI MATTEONI  1:54.025  1:54.133  1:54.135  1:54.148  1:54.182 

 37  Kazuya OTANI  JAP  XDR-FRS  1:56.473  PARRILL 
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 125 GP 
 PLANNING DE CARRERA  90 

 Vta 

 100  100  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  Orden 

 0  45  93  42  7  17  41  11  30  3  65  75  39  19  12  37  24  64  28  85  59  71 
 1  17  93  45  7  3  42  41  30  75  11  65  39  19  85  12  37  24  28  25  64  33 
 2  17  93  45  42  7  3  41  75  11  30  39  65  28  85  12  24  19  25  64  26  33 
 3  17  93  45  42  7  11  41  39  30  65  28  12  24  85  19  64  25  26  33  84  71 
 4  17  93  45  42  7  11  41  39  28  24  12  85  19  64  26  25  33  71  48  18  84 
 5  17  93  45  42  7  11  39  41  28  24  12  85  26  19  25  64  33  71  44  18  84 
 6  17  93  45  42  11  39  41  28  24  85  26  19  25  64  33  44  84  71  18  12  56 
 7  17  93  45  42  11  39  41  28  24  85  26  19  44  64  25  33  84  71  18  56  12 
 8  17  93  45  11  42  39  41  28  24  85  26  19  64  44  84  25  33  71  18  56  12 
 9  17  93  45  11  42  39  41  28  24  85  26  19  64  44  84  25  33  71  18  56  12 
 10  17  93  45  11  42  39  41  28  24  85  26  19  64  44  84  25  33  71  18  56  12 
 11  17  93  45  11  42  39  28  41  24  85  26  19  64  44  84  25  33  71  18  56  77 
 12  93  17  45  11  42  39  28  41  24  26  85  44  19  64  84  25  33  71  56  18  77 
 13  17  93  45  11  39  28  41  24  85  26  44  64  84  19  25  33  71  56  77  27  12 
 14  17  93  45  11  28  39  41  24  85  44  26  64  84  19  25  33  56  71  77  27  12 
 15  17  93  45  11  28  39  41  24  85  44  84  19  56  33  25  71  27  77  12  48  59 
 16  93  11  17  45  28  39  41  24  44  85  84  19  33  56  25  71  27  77  12  48  59 

 22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40  41  42 

 33  77  18  25  26  84  22  44  34  27  95  88  56  48  40 
 26  71  18  84  77  22  34  95  48  56  59  44  27  88  40 
 84  71  18  77  48  44  34  56  95  22  27  59  88  40 
 18  48  44  77  34  56  95  27  59  22  40  88 
 44  77  56  34  27  59  95  40  22  88  65 

 -1 

 77  56  34  27  59  95  40  22  88  48  65 
 -1 

 77  27  34  59  40  95  88  22  48  65 
 -1 

 77  27  34  59  40  95  22  88  48  65 
 77  27  34  59  40  95  88  48  22  65 
 77  27  59  34  40  95  48  88  22  65 
 77  27  34  59  40  48  95  88  22  65 
 12  27  34  59  40  48  95  88  22  65 
 12  27  34  59  48  40  95  88  22  65 
 59  34  48  40  18  88  95  22  65 
 59  34  48  40  88  95  22  65 
 34  40  88  95  22 
 34  40  88  95  22 
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